
Реден број 5 4
(Пополнува 
статистика)

Деловен субјект - назив 

 

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав (локалната единица) 

Општина 

Населено место 

Улица куќен број

Телефон 

Е - пошта

Дејност според НКД Рев.2

Забелешки:

Место 2021 година

Образец ЕНЕ.54

Име и презиме на лицето 
одговорно за пополнување на (М.П)

Раководител на деловниот субјект за кој 
се поднесува извештајот

(единицата во состав, локалната единица, го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

Г О Д И Ш Е Н  И З В Е Ш Т А Ј
ЗА ДЕЛОВНИОТ СУБЈЕКТ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

ЗА 2021 ГОДИНА

дата

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 од Законот за државната статистика („Службен весник на 
РМ" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 

220/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за периодот 
2018-2022 година („Службен весник на Република Македонија" 

бр.22/18, 224/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.18/20 и 300/20).
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Потребно време за пополнување на извештајот мин.

1) Ред 1од Табела 2 треба да биде еднаков со Ред 13  од Табела 1 

Трговија и јавно услужен сектор

Земјоделски сектор

Останати сектори

 - друго

Домаќинства

ТАБЕЛА 1. ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА

ТАБЕЛА 2. ПРЕДАДЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА КРАЈНИТЕ ПОТРОШУВАЧИ ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА

1) Ред 13 (Колона 1) од Табела 1 треба да биде еднаков со Ред 1 од Табела 2 

Количество
Активна во

kWh
1

1)

1)

Вкупно примена (расположлива) (2+3+4+5+6)

  - од хидроцентрали

  - од термоцентрали

  - од автономни производители - хидроцентрали

  - од автономни производители - термоцентрали

  - од автономни производители - индустриски топлани 
(енергани)

Извоз (вкупен ИЗЛЕЗ)

Сопствена потрошувачка (при пренос)

Увоз (вкупен ВЛЕЗ)

Реактивна во
MVArh

Активна во 
kWh

21
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ро

ј

Транспортен сектор  (5+6+7+8+9)

Енергетски сектор 

Индустриски сектор

 - пренос на сурова нафта (нафтовод)

 - железнички

од 
тоа:   

Вкупно  (2+3+4+10+11+12+13)

 - аеродроми

 - пренос на природен гас (гасовод)

  - крајни потрошувачи

Ре
д.

 б
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ј

Загуби при пренос

Предадена на: (1+7)-(8+9+10); (12+13)

  - локални дистрибутери (подружници)
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